
DECYZJA nr 29/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin 

z dnia 5 maja 2022r., 

W sprawie ogłoszenia okresowego zakazu wstępu do lasu w związku z 

koniecznością przeprowadzenia zabiegu agrolotniczego oraz oprysku 

naziemnego ograniczającego liczebność i występowanie chrabąszcza 

majowego 

(Zn. Spr. ZGO.7101.1.2022) 
 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz art. 26 ust. 3 

pkt 1 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 672.z późniejszymi 

zmianami) postanawiam, co następuje: 
 

§1 

Na okres od 9.05.2022 do 31.05.2022 ogłaszam okresowy zakaz wstępu do lasu w obrębie 

leśnym Ołobok w leśnictwach: Chociule (oddz:309, 344, 345, 348, 351, 352, 353, 358), Ołobok 

(oddz:97, 98, 99, 100, 106, 154, 155, 155A, 179, 181, 195, 197), Niedźwiedź (oddz:5, 6, 8, 9, 

10, 11, 27, 44, 45, 59, 60, 87, 88, 89, 90, 91), w obrębie leśnym Świebodzin leśnictwo: 

Krzeczkowo (oddz:340, 220, 221, 224, 225, 226, 230, 231, 234, 241, 242, 243) oraz w obrębie 

leśnym Łagów w leśnictwach; Bucze (oddz: 109, 110, 117, 118, 124, 125, 126, 129, 130, 

131,132, 336, 338, 340) Dolina (oddz:133, 134, 141, 142, 145, 146, 167, 168, 169, 170, 171) 

z uwagi na konieczność przeprowadzenia zabiegu agrolotniczego oraz oprysku naziemnego 

w celu zwalczania i ograniczenia liczebności występowania chrabąszcza majowego. 
 

§ 2 

Zobowiązuję leśniczych leśnictw: Dolina, Bucze, Chociule, Ołobok, Niedźwiedź, Krzeczkowo 

do rozmieszczenia tablic informacyjnych na terenie leśnictwa, w obrębie pól zabiegowych, w 

miejscach eksponowanych, przy wjazdach na tereny objęte zabiegiem na drogach krajowych, 

wojewódzkich, powiatowych i gminnych.  
 

Specjalistę ds. informatycznych zobowiązuję do zamieszczenia informacji o okresowym 

zakazie wstępu do lasu w BIP oraz na stronie Nadleśnictwa Świebodzin. 
 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Z, ZGO, 

NN, 

ZL, 

SWIP, 

BIP, 

a/a 


		2022-05-06T08:40:17+0200
	Marcin Sebastian Urbaniak




